
 

                                                                                                                                       
 

 

Distribuido por MYLVA S. A.        
 

 Vía Augusta, 48     08006- BARCELONA               902 109 114                93 415 32 26                   mylva@mylva.eu 
              

Aprobado: Mari Sevilla Ordoñez 

Dep. Aseguramiento de la Calidad 

Fecha: 09/03/20 

 

 

FICHA TÉCNICA 

DOSIFICADOR BLANCO PARA GARRAFA 5L 
Código del producto: 3860  
     

ESPECIFICACIONES                             TOLERANCIAS 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Altura 

Ancho base 

Longitud base 

Diam. Exterior Base (tapón) 

Diam. Interior (Rosca tapón) 

Diam. Exterior (Rosca tapón) 

Diam. Exterior envase 

Diam. Exterior boca 

Diam. Interior boca 

Altura boca 

Peso 

22,70 

0,00 

0,00 

41,40 

35,00 

38,20 

0,00 

0,00 

0,00 

+/- 0,45 mm 

+/- 0,00 mm 

+/- 0,00 mm 

+/- 0,82 mm 

+/- 0,10 mm 

+/- 0,10 mm 

+/- 0,00 mm 

+/- 0,00 mm 

+/- 0,00 c.c. 

Observaciones 3.000 Pulsaciones durabilidad 

 

 

 

 

 

 

Tipo de Homologación 

 



 

                                                                                                                                       
 

 

Distribuido por MYLVA S. A.        
 

 Vía Augusta, 48     08006- BARCELONA               902 109 114                93 415 32 26                   mylva@mylva.eu 
              

Código 

Descripción 

DOCL38260B13XXJA 

DOSIFIC. BLCO D35 DOSIS 30GR. 

    


