



FICHA TÉCNICA

DOSIFICADOR BLANCO PARA GARRAFA 5L

Código del producto: 3860

ESPECIFICACIONES TOLERANCIAS

Altura	22,70	+/-	0,45 mm
Ancho base	0,00	+/-	0,00 mm
Longitud base	0,00	+/-	0,00 mm
Diam. Exterior Base (tapón)	41,40	+/-	0,82 mm
Diam. Interior (Rosca tapón)	35,00	+/-	0,10 mm
Diam. Exterior (Rosca tapón) Diam. Exterior envase	38,20	+/-	0,10 mm
Diam. Exterior boca	0,00	+/-	0,00 mm
Diam. Interior boca	0,00	+/-	0,00 mm
Altura boca	0,00	+/-	0,00 c.c.



Tipo de Homologación

Observaciones 3.000 Pulsaciones durabilidad

Aprobado: Mari Sevilla Ordoñez

Dep. Aseguramiento de la Calidad

Fecha: 09/03/20

Mari









DOSIFIC. BLCO D35 DOSIS 30GR.









